
assetmargot@gmail.com

MARGOT ASSET PAWLOWSKI
ARCHITECTURE D’INTÉRIEUR & DESIGN PRODUIT

Formation

Brevet de technicien supérieur
Design d’espace / ENSAAMA Olivier de Serres

Diplômes

Lycée Octave Feuillet Paris 16 
Bac professionnel ”Métiers de la mode

ENS AAMA Olivier de Serres Paris 15
MANAA (mise à niveau en arts appliqués)

ENS AAMA Olivier de Serres Paris 15 
BTS Design d'espace

Ecole camondo paris 14
Architecture intérieur / Design produit

Contact

Après trois ans de formation au 
Lycée Octave Feuillet, lycée des 
métiers : Arts de la mode, j’ai rejoint 
l’ENSAAMA  Olivier de Serres pour 
y faire une mise à niveau en art 
appliqué pour ensuite m’orienter vers 
l’architecture en intégrant un BTS 
Design d’espace. J’ai ensuite rejoint 
en équivalence l’École Camondo, 
spécialisée en architecture d’intérieur 
et design produit.

MANAA
ENSAAMA Olivier de Serres

Baccalauréat professionnel
Métiers de la mode - vêtements 

Brevet d’études professionnelles
Métiers de la mode - vêtements 

Française
Née le 20 mai 1997
23, rue des Volontaires
75015 paris

Profil

Licence d’architecture d’intérieur/design
Architecture d’intérieur Design  / Ecole Camondo

2019

2014

2015

2016

2018

Master d’architecture d’intérieur/design
Architecture d’intérieur Design / Ecole Camondo

2021

2021
2018

2018
2016

2016
2015

2015
2012

+33 6 74 38 18 57



Dessin 

maquette

Couture

Graphisme 

Modelisme

Stylisme

Conception

Photoshop

Illustrator

Indesign

Autocad

Rhinocéros 3d

Cinema 4d

Éxperience professionnelle 

2019

PARIS 11

2019 

PARIS 13  

2017 

PARIS 14  

2014 

BERLIN

2014 

PARIS 6

2014 

HELSINKI

2014 

PARIS 8

Agence philipponkalt / urbanisme / 3mois 
Suivi de chantier / Gros oeuvre / Second oeuvre

Sté cléram / architecture d’intérieur / 2 mois

Conception / Audit /  Etudes de faisabilités / Suivi de chantier

Ali thomson fashion / modélisme / 1 mois 
Coupe / patronnage / mesure / ajustage / broderie

David purves / modélisme / 1 mois
Broderie sur robes de mariées haute coutures

Université de mode helpa /  1 mois
Coupe / patronnage 

Camps de luca / tailleur / 1 mois
Coupe / patronnage / mesure / ajustage 

Agence pixelis / communication visuelle / 3 mois

Graphisme / Design produit / Scenographie / Evenementiel

Compétences

Concours

Prix Jean Prouvé 2020 : les Espaces des partages et possibles à l’École
Premier prix « immatériel » :  Key, l’école qui fait lien 


